5,362,090
1,122,000

97,007,415

0346086215007

حامد ربيعي فرادنبه

19

2518
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

20,155,358اضافه کاري(78)

٣7,667,619نوبتکاري

تعداد

29

2,860,000حق غذا

9,182,809 0

9,182,809

4650651956كد ملي:

78
29

3

87,824,606
هشتاد و  هفت ميليون و  هشتصد و  بيست و  چهار هزار  و  ششصد و  شش